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Favbet Ліга
2020/21 26-й тур, Матч №179

Неділя, 09.05.2021, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 15°C. Глядачі:
572

«Маріуполь» Маріуполь

4 : 1

«Десна» Чернігів

30 Кравцов Павло
55 Драмбаєв Олександр
35 Мампассі Марк
37 Муравський Назарій
15 Меліченко Кирило
6 Чех Максим
11 Очеретько Олег
20 Кащук Олексій
17 Горбунов Сергій (К)
79 Кулієв Ельдар
99 Сікан Данило

Запасні
1 Гальчук Євген
95 Стасюк Петро
4 Чоботенко Сергій
19 Тищенко Ігор
27 Плакса Родіон
21 Бондаренко Артем
77 Кулаков Андрій

Тренер
Маркевич Остап

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
7 Огіря Владислав (К)
8 Домбровський Андрій
11 Калітвінцев Владислав
12 Картушов Єгор
17 Гітченко Андрій
20 Безбородько Денис
23 Сухоцький Артем
25 Гуцуляк Олексій
26 Конопля Юхим

Запасні
72 Литовка Ігор
3 Полегенько Павло
5 Єрмаков Віталій
9 Арвеладзе Леван
14 Чепурненко Євгеній
19 Демяненко Денис
22 Мостовий Андрій
32 Імереков Максим
77 Дегтярьов Максим

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Арбітр VAR:
Бойко Сергій
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Калита Михайло
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Favbet Ліга, 2020/21, 26-й тур, Матч №179
Неділя, 09.05.2021, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 15°C. Глядачі: 572

«Маріуполь» Маріуполь 4 : 1 «Десна» Чернігів
37 Муравський Назарій 37'

44' 26 Конопля Юхим

17 Горбунов Сергій
95 Стасюк Петро 46'

37 Муравський Назарій
4 Чоботенко Сергій 56'

20 Кащук Олексій
21 Бондаренко Артем 56'

56' 25 Гуцуляк Олексій

58' 8 Домбровський Андрій

11 Очеретько Олег 61'

62' 8 Домбровський Андрій

99 Сікан Данило 63'

69' 23 Сухоцький Артем
5 Єрмаков Віталій

69' 25 Гуцуляк Олексій
22 Мостовий Андрій

69' 23 Сухоцький Артем
11 Очеретько Олег

19 Тищенко Ігор 71'

78' 12 Картушов Єгор
77 Дегтярьов Максим

99 Сікан Данило
27 Плакса Родіон 79'

99 Сікан Данило 79'

82' 4 Тамм Йонас
14 Чепурненко Євгеній

82' 7 Огіря Владислав
9 Арвеладзе Леван

21 Бондаренко Артем 83'

21 Бондаренко Артем 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


